PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2019

                    № 867
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 27.01.2014 № 87

 В связи с кадровыми изменениями в составе постоянно действующей Комиссии по землепользованию и застройке города Ржева Тверской области, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в постановление  Администрации города Ржева Тверской области  от 27.01.2014 № 87 «О  комиссии по землепользованию и застройке города Ржева Тверской области»  следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит     размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава города Ржева

        В.В. Родивилов
Приложение к постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от 11.11.2019 № 867
 «Приложение 2 к постановлению

Администрации города Ржева

             от  27.01.2014 № 87
Состав
Комиссии по землепользованию и застройке города Ржева Тверской области
	Председатель комиссии:

	Марченкова Т.И.

	- первый заместитель Главы администрации города Ржева.

	Заместитель председателя комиссии:

	Орлова М.Е.
	- начальник Отдела архитектуры и строительства администрации

  города Ржева, главный архитектор города Ржева.

	Секретарь комиссии:

	Добротворская Е.Б.
	- главный  специалист  Отдела архитектуры и строительства

  администрации города Ржева.

	Члены комиссии:

	Булыгина О.Б.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Ржева;

	Шпакова А.А.
	- начальник Юридического отдела администрации города Ржева;

	Самарин С.А.
	- депутат Ржевской городской Думы (по согласованию);

	Дунцова Е.С.
	- депутат Ржевской городской Думы (по согласованию);

	Фаер А.В.
	- депутат Ржевской городской Думы (по согласованию);

	Якушева Н.А.
	- заместитель начальника Территориального отдела Управления
  Федеральной службы  по надзору в сфере защиты прав

  потребителей и благополучия  человека по Тверской области  в
  городе Ржеве, Ржевском, Зубцовском, Оленинском, Старицком
  районах (по согласованию);

	Иванов А.Ю.
	- начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической

  работы по Ржевскому, Зубцовскому, Старицкому и Оленинскому

  районам Тверской области (по согласованию);

	Никитина Е.Е.
	- директор Ржевского отделения ГБУ «Центр кадастровой оценки»

  (по согласованию).

».
_974528414.doc
[image: image1.png]